
 
 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
района от 18 марта 2014 года № 15 
«Об упорядочивании  оплаты  
труда работников, замещающих 
должности, не являющиеся 
должностями  муниципальной 
службы района»  

 

 
 
 

В соответствии с распоряжением администрации района от 30 июня 
2015 года № 551 «Об изменении структуры и штатного расписания 
управления образования администрации района»   администрация района       
п о с т а н о в л я е т: 

Внести следующие изменения в постановления администрации района 
от 18 марта 2014 года № 15 «Об упорядочивании оплаты труда работников, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы района»: 

 приложение № 1 «Перечень структурных подразделений 
администрации Красногвардейского района, работники которых замещают 
должности, приравненные к условиям оплаты труда муниципальных 
служащих района»  изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

 

 



 2

 
 

Приложение  
 

 «Приложение № 1 
Утвержден постановлением 
администрации района 
от 18 марта 2014 года № 15  

 
Перечень 

 структурных подразделений администрации Красногвардейского 
района, работники которых замещают должности, приравненные к 

условиям оплаты труда муниципальных служащих района 
 
 

1. Управление социальной защиты населения администрации района:  
- централизованная бухгалтерия; 
- отдел по назначению и выплате ежемесячных денежных компенсаций 

по ЖКУ и предоставлению льгот; 
- отдел по социальной защите семьи, материнства, детства, по делам 

инвалидов и пенсионеров.  
 2. Отдел по развитию малых форм хозяйствования управления 

экономического развития района. 
3. Отдел капитального строительства администрации района. 
4. Отдел муниципального заказа администрации района. 
5. Управление образования администрации района: 
- финансово-экономический отдел; 
- отдел общего и дошкольного образования; 
- отдел развития образования; 
- отдел оценки качества образования; 
- отдел воспитания и дополнительного образования.  
6. Финансово-экономический отдел  управления культуры  

администрации района.». 


